
 
UCHWAŁA NR XVIII/116/2016 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Stargardzie z dnia 31.05.2016 r., znak: PSSE NHK-061/2493/16 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Ińsku Nr XI/57/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne powstałe na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, powinny 

być odbierane z częstotliwością: 

1.1. w zabudowie jednorodzinnej: 

1) w okresie maj - sierpień każdego roku - raz na tydzień; 

2) w okresie wrzesień - grudzień i styczeń - kwiecień - raz na dwa tygodnie. 

1.2. w zabudowie wielorodzinnej - raz na tydzień. 

1.3. z terenu nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne: 

1) w okresie maj - sierpień każdego roku - raz na tydzień; 

2) w okresie wrzesień - grudzień i styczeń - kwiecień - raz na dwa tygodnie. 

1.4. z terenu domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe: 

1) w okresie maj - sierpień każdego roku - raz na tydzień; 

2) w okresie wrzesień - grudzień i styczeń - kwiecień - raz na dwa tygodnie.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3078


		2016-07-28T10:21:33+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




